MECMÛ‘A-İ EŞ‘ÂR (06 Mil Yz A 4373 ) HAKKINDA

2.1. MECMÛ‘A-İ EŞ‘ÂR’IN TANITIMI

Çalışmamızın konusu olan bu mecmû‘a, Ankara Milli Kütüphane'de Yazmalar

Koleksiyonu 241 dvd numaralı ve 06 Mil Yz A 4373 arşiv numarasında kayıtlıdır.

Eserin yazılış tarihi giriş bölümünde Hicrî 1252 (Miladi 1836-1837) olarak

yazılmıştır. Müellifi Derviş Berber Ahmed Efendi’dir.

Eser, şemseli kahverengi meşin ciltlidir. Eser 61 varaktan oluşmaktadır ve

eserin ölçüsü 222*155- b.b mm’dir. Satır sayısı değişkenlik göstermektedir. Yapraklar

rutubet lekelidir. Kâğıt türü abadidir. Yazı türü ise nesihtir.